
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАВРИЧЕСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

,, ,
;я Г  J p i j  JBL< J L -"'З р я  ■<Ля»,>Л4': . s J s s J ^  jJ K s :Лв;й;1а^- -i3p««ei^

Л1’

рл, la ip iP ie s ie e

О внесении изменений в перечень автомобильных дорог 
местного значения общего пользования, относящихся к собственности 

Таврического муниципального района Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об 
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской 
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», руководствуясь Уставом Таврического 
муниципального района Омской области, п о с т а н о в л я ю :

1. Приложение «Перечень автомобильных дорог общего пользования 
местного значения, относящихся к собственности Таврического 
муниципального района Омской области» к Постановлению 
Администрации Таврического муниципального района Омской области 
№ 21 от 19.01.2017 «Об утверждении перечня автомобильных дорог 
местного значения общего пользования, относящихся к собственности 
Таврического муниципального района Омской области» изложить в 
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 
подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
председателя комитета по делам градостроительства, архитектуры и 
жилищно -  коммунального комплекса Овдовиченко А.Б.

Г лава муниципального района



Приложение 
УТВЕРЖДЕНО 
постановлением 
Администрации Таврического 
муниципального района 
от oy.DS. JlP&'V № ыя*

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, относящихся к собственности
иврического муниципального района Омской области

№
п/п

Наименование объекта Местоположение Идентификационный
номер

Протяженность
(км)

Кадастровый
номер

1 Автодорога с. Неверовка- 
д. Андреевка

Омская область, Таврический 
район, Неверовское, От 520П 

М3 Н-464 Автомобильная 
дорога с.Неверовка- 

д.Андреевка до д.Андреевка

52 253 ОП МР № 2 3,398 55:26:280101:645

2 Автодорога с. Неверовка- 
д. Андреевка

Омская область, Таврический 
район, Неверовское от 

с.Неверовка до 52 ОП М3 Н- 
464 Автомобильная 
дорога с.Неверовка- 

д.Андреевка

52 253 ОП МР № 3 0,373 55:26:280101:644

з / - Автодорога -  подъезд к с. 
Карповка от а/д 
Ноаоселецк-Таврическое- 
Нововаршавка

Омская область, р-н 
Таврический, Карповское. От 
а/д Новоселецк-Таврическое- 

Нововаршавка до с. 
Карповка

52 253 ОП МР № 4 4,223 55:26:000000:256



4 Автодорога - подъезд к с. 
Лесное от а/д Омск- 
Одесское-граница 
Республики Казахстан

Омская область, Таврический 
район, Сосновское сельское 

поселение

52253 О П М Р№ 5 12,8 55:26:290101:2437

5 Автодорога Сосновское- 
Садовое

Омская область, р-н 
Таврический, Сосновское 

сельское поселение

52 253 ОП МР № 6 6,3 55:26:290101:2435

6 Автодорога подъезд к 
Рыбхозу

Омская область, Таврический 
район, Подъезд к Рыбхозу в 
Таврическом районе Омской 

об л., от Харламово 
до Рыбхоза

52 253 ОП МР № 7 3,0 55:26:000000:587

7 Автомобильная дорога 
Подъезд к
садоводческому массиву 
"Харламово"

Омская область, Таврический 
р-н, от а/д подъезд к 

Рыбхозу до садоводческого 
массива Харламово

52 253 ОП МР № 8 1,8 55:26:000000:597

8 Автомобильная дорога 
Подъезд к
садоводческому массиву 
"Камышино"

Омская область, р-н 
Таврический, от а/д Омск- 

Русская Поляна до 
садоводческого массива 

"Камышино"

52253 ОП МР № 9 6,2 55:26:000000:561

9 Автомобильная дорога, 
подъезд к
садоводческому массиву 
"Фадино"

Омская область, р-н 
Таврический, от а/д Омск- 

Русская Поляна до 
садоводческий массив 

"Фадино"

52 253 ОПМР № 10 5,0 55:26:000000:561

t L s '  У  У



10 Участок межпоселковой 
автомобильной дороги 
Пристанское-Баландино 
(со стороны с. 
Пристанское до въезда в 
д. Баландино)

Омская область, Таврический 
район, со стороны с. 

Пристанское до въезда д. 
Баландино

52 253 ОП МР № 11 0,099 55:26:000000:267

11 Автомобильная дорога с. 
Любомировка - д.
Г ончаровка

Омская область, Таврический 
р-н, Любомировское сельское 

поселение

52 253 ОП МР № 15 4,7 55:26:000000:1018

12 Подъезд к с. Харламово 
со стороны д. Лобково от 
а/д "Омск-Русская 
По ляна" -Харламово

Омская область, Таврический 
р-н, с. Харламово

52 253 ОП МР № 18 0,501 55:26:300101:1047

13 Подъезд к поселку 
Новоуральский

Россия, Омская обл., 
Таврический район, от а/д 
"Новоуральский-отделение 

№3" до ул. Зеленая, п. 
Новоуральский

52 253 ОП МР № 19 1,08 55:26:000000:1019

14 52 0П М ЗН -464 
Автомобильная дорога 
Неверовка-Андреевка

Омская область, Таврический 
район, Неверовское сельское 

поселение

52 253 ОП МР № 22 1,42 55:26:000000:355

15 Сооружение дорожного 
транспорта

Омская область, Таврический 
р-н, с/п Харламовское, 

подъезд к д. Сибкоммуна со 
стороны ДОЗЛ "Лесная 
Поляна" от автодороги 

"Омск-Русская Поляна"- 
Харламово

52 253 ОП МР № 24 4,0 55:26:000000:1082



16 Автомобильная дорога Российская Федерация, 
Омская обл, Таврический р-н, 

с. Карповка (на восток)

52 253 ОП МР № 26 1,370 55:26:220314:1254

17 Автомобильная дорога Омская область, Таврический 
район, Харламовское 
сельское поселение, 

автомобильная дорога, 
местоположение которой 

определено от д. Камышино 
до СНТ «Озерное»

52 253 ОП МР № 28 6,253 55:26:000000:1540


